

Faktúra číslo :

30110787

Objednávka číslo : 1404/2011

Dodací list číslo :

Odávateľ :

HASTEX spol. s r.o.

Stará Vajnorská 8
831 04 Bratislava III
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 17312396

DIČ: 2020380175

IČ DPH: SK2020380175

Výpis z OR OS Bratislava I vč. 828/B

Banka : Tatra banka, a.s. Bratislava
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 02/49300000 , 4930003 Fax : 02/49300009
Faktúru vyhotovil : Ryšavá Silvia

Odberateľ :

INFOSTAT
INŠTITÚT INFORMATIKY A ŠTATISTIKY

Dúbravská cesta 3
845 24 Bratislava IV.
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 00003964

DIČ: 2020890124

IČ DPH: SK2020890124

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

INFOSTAT

INŠTITÚT INFORMATIKY A ŠTATISTIKY

Dúbravská cesta 3

845 24 Bratislava IV

infostat INŠTITÚT INFORMATIKY A ŠTATISTIKY DÚBRAVSKÁ CESTA 3, 845 24 BRATISLAVA	
Ev. číslo záznamu:	1501/2011
Číslo spisu:	-
Doručené dňa:	26.4.2011
Prílohy:	-
Vybavuje:	8000

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20.04.2011	19.04.2011	04.05.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2627020995/1100		
IBAN : SK19 1100 0000 0026 2702 0995		
Suma k úhrade : 621,48		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
30110787	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Faktúrujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	110013	Hasiaci prístroj S5KTe	1,00	ks	59,000	70,80	20	59,00	11,80	70,80
	110009	Hasiaci prístroj P6Te	1,00	ks	29,000	34,80	20	29,00	5,80	34,80
	600302	Hadica hydrantová D25/20m 1,5 Bar	2,00	ks	26,220	31,46	20	52,44	10,49	62,93
		Kontrola hasiacich prístrojov	69,00	ks	2,000	2,40	20	138,00	27,60	165,60
		Vyhotovenie revíznej správy na hasiace prístroje	1,00	ks	5,000	6,00	20	5,00	1,00	6,00
		Kontrola požiarneho vodovodu	14,00	ks	3,390	4,07	20	47,46	9,49	56,95
		Tlaková skúška hadíc	28,00	ks	6,000	7,20	20	168,00	33,60	201,60
		Vyhotovenie revíznej správy na požiarne vodovody	1,00	ks	5,000	6,00	20	5,00	1,00	6,00
		Doprava	40,00	km	0,350	0,42	20	14,00	2,80	16,80

Základ pre DPH 20 % : 517,90

DPH 20 % : 103,58

Celková suma s DPH

621,48

Celková fakturovaná suma: EUR

621,48

Kontakt: e-mail: hastex @ hastex.sk, http://www.hastex.sk
Faktúra je zároveň dodacím listom.

Vybavuje: Vavro, Krivosudský

Hastex s.r.o.
Stará Vajnorská 8
831 04 BRATISLAVA
IČO: 17312396 IČ DPH: SK2020380175
Tel.: 02/49300000, 44259877, Fax: 02/49300000
VÝPIS z OR OS BRATISLAVA I vč. 828/B

Podpis a pečiatka :